

Alltid för er : en sann historia

av: Gunilla Lindh, Cecilia Berglund

Antal sidor: 297

Förlag: Lind Co

Utgiven: September, 2014

LADDA NER

LÄSA



Description:

"Min man och jag var lyckligt gifta. Vårt liv bestod av mycket arbete, rikt umgänge, resor, vandringar i Alperna och operakvällar. Livet var bekymmerslöst. Problemen i vår relation började när jag upptäckte att vår äldste son var annorlunda. Under loppet av nio månader slogs mitt liv i spillror. Alla våra tre barn diagnostiserades med autism, utvecklingsstörning och betydande utvecklingsförsening till följd av en ytterst ovanlig genmutation med endast tre kända fall i världen. Min man lämnade mig och barnen för ett nytt liv utan oss i Tyskland. Han ville som han sa köra Porsche igen. Mamma avled i bukhinne-cancer och pappa drabbades av en allvarlig sjukdom. Jag förlorade nästan förfästet. Det här är min berättelse." "Alltid för er" är en gripande historia om kärlek och passion, om djup personlig tragedi och om vägen tillbaka till ett nytt, annorlunda liv. GUNILLA LINDH (f. 1968) är utbildad civilekonom på Handelshögskolan i Stockholm och har en Master of Science in Economics and Business. Sedan studierna har hon varit verksam som managementkonsult. CECILIA BERGLUND (f. 1967) är utbildad jurist på Stockholms universitet. Hon arbetar idag som skribent och auktoriserad Stockholmsguide. "Ett avskräckande exempel på hur en förälder vägrar ta sitt ansvar och en bok som ger perspektiv på ens egen tillvaro." Sofie Sarenbrandt, Mama "Det här är något att läsa när man behöver boosta sin styrka inför livets tyngsta prövningar. En korsett av stål, men i bokform." Ing-Britt Persson, Dagens Medicin "En berättelse om hur tillvaron slås sönder och dess beståndsdelar skakas om i total röra. Och en hisnande historia om att foga samman skärvor, finna mark att stå på även om

man måste balansera på ett helt nytt sätt."Marita Adamsson, Bohuslänningen"Välskriven och mycket stark bok"Lotta Svedberg, Tara."Det här är ett drama som rullas upp värre och svårare än jag tror nästan någon kan sätta sig in i."Josefine Lindén, dagensbok.com